rumque Militiarum Magiftrorum eletiones , ad Militiarum

huiu{modi Praceptores,fen Milites {pectare nofcantur, ac in-
ter eos,occurrente dictorum Magiftrorum vacatione , fuper

eleionibus pro tempore faciendis, poffent quandoque diffen
fiones oririzplurimumque Regis CE_lP[CH.’-K, & Legionis pro te-
pore exiftentisinterfit,vt iple M agiftratuum huinfmodi cura
& adminiftrationem habeat,cum Magiftratus ipfi , quam plu-
rimas civitates & arces, partim ab 1pfis Regibus Caftellz &
Legionis donatas, part'.in.l pcr-inos Magiftros, ab mﬁdc.llum
manibus proprij fanguinis effufione comparatas, & acquifitas
pofsideant;& fiillorum Magiftri aliquando Regi {e oppone-
rent,ex illorum inftitutione,quz;ad corundem Regnorum pa
cem 8 quietem,ac infidelium cxpugnationcmcmana—:.rit,gra—
via fcandala & pericula in Regnisipiis (prout proximis annis,
cum in minoribus conftituti,& di¢torum Regnorum Regimi-
ni,& adminiftrationi prapofiti eflemus , propter afpirationes
ad ipfos Magiftratus oculis noftris vidimus){uccedere pofsét.

Si autem Magittratusipfi, Coronz Reg’lze., Regis Caftelle &

Legionis huiufmodi pro tempore exiftentis perpetud vniren-

tur,anneterentur,&incorporarentur, ita tamen quod ex il-
lorum hutufmodivnione,tituli fingulorum Magiftratuum hu
iufmodi;ad infrafcriptum effeGum extin&i non cenfeantur,

illi,per Regem ipfum longe melius regi,& gubernari poffent.

Curaretque Rexiple,vt iﬁarum Militiarum Milites,1donei, &

in arte Militari adeo periti, & experti eflent,ut deillis meritd

fperari poflet,quod nonfolum difta Regna ab infidelibus de-

fenderent,fed ipfum Regemad expeditionem contra Turcas,
& alios infideles maritima claffe , ac terreftriexercitu fufci-
iendam & profequendam , vltrofolicitarent , & invitarent,
_E};l_ndglifquc & diffenfionibus inter ipfos Preecéptores,feu hill'
o l“
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lites ele@ores,ac alijs E.Gficl‘iiﬁzqu“f c%oriri p_eﬂ' entl vpbf lare-
tur.Ipfeq; Carolus Rex in Imperatore electusyad fdi:]&ll?ﬂc’_ﬁf
& vnitatis Regum & Principum opus, quodpro totius Chri-

{tianx Reipublicz neceflaria defentione,ac contra hoftes Tur-
cas felici expeditione pc;ﬁcér; & concludere defideramus,
profua religione & devotione 1n hanc {'a.n&a_ﬁn S(idcm > N0§
plurimum iuvare,ac Rcmpubhpa;m Chriftianam atam gravi
periculosin quo conﬁituta_-cﬁ ,-d_wu;a- favente gratia, lﬁ_acrarc
poflent;ac omnia pro Fidei Catholic® exaltatione 5 ac _gnﬁde—
lium barbarorum deprefsione libentius & conftantius facere,
non ceffaret: Similiterque ciusfuccetforesfacere parati effent,
militefque di¢tarum Militiarum, {fub Regis huiufmodi difci-
plina Magiitrali,& experti;& ad conferendum manus contra
Turcas & infideles huinfmodi,multd proptiores;& alacriores
redderentur:Nos premifla diligenti confideratione penfantes,
ac animo revolventes,qitalia & quantia eiuldem Careli Regis
in Imperatorem ele@iymaiores,prifcis,ac etiamnoftris tem po
ribus,pro expugnatione infidelium & barbarorum nationum
perfecerint,quotque Regna, & terras, ac infulas s abipiorum
anfidelium manibus eripuerint,& ad Chriftianam Religionem
reduci curaverint ; & qua ipfe Carolus Rex in Imperatorem
eletus;tamferventianimoshac tempeftate noftra ; pro Chri-
ftianx Fidei Religione, & huius fan@z Sedisdignitare tuenday
adverfus Martinum Lutherum prefatum, & eiusfautores, ac
alios,qui cotra Nos 8z dicta Sedem {uperbiz cornuaerexeri,
ac indicte infule Serbarumexpugnatione , quam divino afsi-
ftente auxilio,fibi {ubdidit,digne & laudabiliter effecerit: ac
{perantes,quod quanto maioribus beneficijs & gratijs , Maie-
{tas {ua,a Sede Apoftolica{e premunitam & affe@am cogno-
verit,tantd magis eiddem Ecclefie,cuius advocatus(ve prafer-

tur exiftit,exuberates favores,quoties opus fuerit,exhibebit,
ac breviteépore profuaipfiusfingulari devotione , ac virtute,
Regiaque magnanimitate;& Imperiali celfirudine , ad hono-

-rem Dei,& nominis Chriftiant propagationen , adverfus ne-
fandifsimos Turcas ; Chriftiani nominis perpetuos hoftes , &
co'nt\raf purcifsimam 1llat.n_g_cnt.cm,qugChriﬁianum fanguing
avide fitit,8 noftris cervicibus imminet , iuftifsimum bellym

fulcipiet,actot Provincias & Regnaab ipfis Turcis

:ﬁ-Jii1blusfo%ﬁg;}tt_al,rcct\lpcrablt, & nomen Salvatoris Dominj
2ol Ll i ongeteepropsgbi st

- y enl'ba 1bus Fratribus noftris,fan@e Romana Feclef i

ardinalibus,maturadeliberatione , ac de corum confilio &

aflen-
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affenfu,Magiftratus predictos , quorum omnium qualitates;
necnon verum & vltimum vacationis modum ,illorumque,aé
Coronz Regix Caftellz & Legionis huiufmodi Regnorii, ve.
ros annuos valores prafentibus pro exprefsishaberi vol entes,
eidem Coron Regix(etiamfi Corona ipfa aliquo temporead
mulierem {pe€taret)cum omnibus preeminentijs, iuri{diGio-
nibus,facultatibus,redditibus,iuribus,obventionibus,& per-
tinentijs {uis vaiverfis, authoritate Apoftolica tenore prafen-
tium perpetuo vnimus,annectimus,&incorporamus.Ita quod
ius adminiftrandi ipfos Magiftratus, five in virum, five in mu-
lierem,cum corona tranfeat : & omnia, quz ipfi Magiftri, qui
pro tempore fuerint,facere,& exercere confueverunt,facere,
& exereere;& commendas ipfas,& Praceptorias,ac alia bene-
ficia Militiarum huiufmodi , perfonisidoneis conferre libere
pofsit in omnibus,& per omnia,perindé ac {i vaio huiufmodi,
quoad premiffa dumtaxat,maxime fata fuiffet; ipforumque
Magiftratuum poflefsionem propria authoritate libere contis
nuare,feuillam de novo fibi & Regi Caftellz & Legionis pro
tempore exiftenti,etiam propria authoritate libere apprehen
dere,& perpetuo retinere:illorumque fru@tus,redditus,&pro
ventus,infuos,ac Magiftratuli huiufmodi vfus,ad quod depu-
tati {funt,& vtilitatem convertere,Dicecelanorum locorum,&
quorumvis aliorum licentia, feu conlenfu minime requifitis.
Itatamen,quod iple Catholicus Rex in Imperatorem electus,
ciufque fucceflores,Caftellx & Legionis Reges pro tempore
exiftentes,ea,que {piritualia concernunt , per perfonas dita-
rum Militiarum religiofas, per ipfos Reges pro tempore exi-
{tentes ad id deputandas,ad eorum nutum amovibiles ; probe
& laudabiliter exerceri facere debeant, & teneatur.Quibusfic
pro tempore deputatis pcrfonis,gercndi,facicnd'{, mandandi,
ordinandi,exercendi,exequendi,difponendi omnia & fingula,
qua ditarum Militiarum Magiftri pro tempore exiftentes,de
iure vel confuetudine,aut alias quomodolibet facere , gerere,
exercere;mandare,difponere , exequi poterant , & confueve-
rant,authoritate & tenore premifsis plenamsliberam,& omnt
modam facultatem concedimus. Etnein preiudicium diéte
vnionis,per Milites,{feu Fratresdi@orum Ordinum;,aliquid de
facto teneatur perviam ele@ionis,vel poftulationis , feu alias,
decedente Rege,vel Regina,qui dictos Ordines adminiftrave-
rit,auferimus ab eisomneius ,ac poteftatem eligendi , poftu-
landi,vel de novo adminiftratore perpetud providendi;& fub
pena excommunicationis, ac privationis commendarum , &

pra-
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Praceptotiarum,ac aliorumbencficiorum , qu& Ob-un@ﬁ"f“’
habilitatifqueadiipfain, pofterum obtinenda, omnibus & fine
gulis prohibemus, necligant, poltulent , vel dg eligendo , aut
poftulando tradtent. Quaspeenas; volumus, ¢os 1plofacto in-
currere:abfolutionem Nobis,&{uccefloribus noftrisRo manis
Pontificibus pro tempore exiftentibus, {pecialiter relervates.
Non obftantibus;noftra;qua volumus , quod in vaionibus ex-
:primi deberet valor etiam bereficij,cui ynio ﬁe}'ct, & fcmp;r
commifsio fieret ad partes 5 vocatis quorum intereft , ac alijs
conftitutionibus & ordinationibus Apoftoliciss necnon ftatu-
tis & confuetudinibus,ac ftabilimentissviibus,& naturis dictas
rum Militiarum 5 iuramento , confirmatione Apoftolica , vel
quavis firmitate alia roboratis,privilegijs quoque,& indultis,
ac licteris Apoftolicisy diétis Militijs  earumque Preceptori-
bus;Militibus,& Conventibus perditam Sedem forfan con=
cefsis,illis prafertim,quibus caveri dicitur, quod Magiftratus
de Alcantara,de Calatrava,per perfonasregulares fan@i Aus
guftini, & Ciftercien.Ordinis hutuimodi,exprefse profeflas,&
non vxoratassac-alidscerto modo qualificatas dumtaxat, obti
neri pofsint:quibus etiamfi ad eorum derogationem, de illis,
eorumque totis tenoribus {pecialisyfpecifica,& exprefia, indi-
viduasac de verboad verbum,non autem per claufulas genera
les id importantes;mentio,feu quavisalia exprefsio habenda,
aut aliquaaliaexquifita formalervanda effet,illorum tenores
huiufmodi prafentibus pro exprefsis & infertis habentes, illis
aliasin{uo robore permanfuris,hac vice dumtaxat {pecialiter
& exprefle derogamus,curarijs quibufcumque. Aut fialiqui,
fuper provifionibus fibi faciendis huiufmodi Magiftratibus,ac
dignitatibus, fpeciales , vel alijsbeneficijs Ecclefiafticis inillis
partibus generales,dicte Sedis,vel eius legatorum litteras im.
petrarint , etiamfi per easad inhibitionem, refervationem &
d_"ccrct um,velalias quomodolibet {it proceflum: quas quidem
licteras,& proeeflus habitos per eafdem,& indefecuta quaeciis
que,ad Magiftratus huinfmodi velumus nonextendi, fed nul-
lum per hoc,eis,quoad aflecutionemMagiftratuum,aut bene-
ﬁc..‘lor}l_m gllorum,p-raeiudicium generari:& quibufcumq; pri-
vilegijs, indulgentijs , & litteris Apoftolicis generalibus, vel
ipecialibus,quorumcumg;tenoria cxiﬂ:ant,per quos prafentis
bug non exprefla,vel totaliter non inferta,effe@us earum 1m-
padirivaleat quompdo.libct s vel differri, tenoribus de verbo
a{i.vcrbun:l h_abend.a fit in noftris litteris mentio _fpccia]ig.pro_
v,L_h?quc didcti Magiftratus debitis propterea non fraudentur,

obfe-
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obfequijs,fed eorum congruefupporttur onera cdfueta Ng;
enim ex nunc irritum decernimus & inane , {i fecus fuper ijs
quoquamquavisauthoritate {cienter,vel ignoranter cont; ge-
rit attentari. Volumus autem,quod ipfe Rex pro tépore exi-
{tens;ab alienatione quorumcumque bonorum immobilig &
retioforum mobilium dictorum Magiftratuum , penitus ab.-
ftineat,& quod antequa ditos Magiftratus, vel eorum aliqué
adminiftrare pofsit:fuccedens in regno huiufmodi, vobis ; fey
{uccefloribus veftris canonice intrantibus,iura omnia f{olvere
teneatur,quaMagiftri pro temporefolvere confueverfit:qui-
bus{olutis,ex tunc confirmatio & licentia conceflz fint;&effe
cenfeantur,adminiftrationemgq; libere exercere pofsit.Et ille,
ex eis,qui vilo vnquam tempore (quod abfit) anoftra , & Ro-
mani Pontificis pro temporeexiftentis canonice intrantis , &
Romanz Ecclegae obedientia & devotione fefubtraxerit,vel
contra cum bellum fufdeperit,in eius damnum & detrimenti
honoris,aut rerum,per fe,vel alium,feualios,direéte,vel india
re@e machinatus fuerit, huiufmodi gratia privatusexiftat;
prafentelq; littera nullius fint roboris, vel momenti, ipfaque
vnio eo ipfo diffoluta fit:ipfique Magiftratus per diffolutiong
huiufmodi vacare cenfeantur,& de illis per Sedem pradiGtam
libere difponi pofsit. Nulli ergo omnino hominii liceat hanc
paginam noftre vnionis,annexionis, incorporationis, concef
lionis,prohibitionis, refervattionis y derogationis, decreti , &
voluntatis infringere, vel eiaufu temerario contraire.Si quis
autem hoc attentare prefumpferit, indignationem O mnipo-
tentis Deti, ac Beatorii Petri,& Pauli Apoftolorum eius fe no-
verit incurfurum.Dat.Roma apud SanctumPetrum,anno In-
carnationis Dominicx millefimo quingentelimo vigefimo ter~
tio,quarto Nonas Maij,Pontificatus noftri anno primo.

CLEMENS VII

1 Amplam confervatoriam Militie de Alcantara concedit.

== LEMENS EPISCOPVS, Servusfervorum Dei:
¢ Vniverfis & {ingulis venerabilibus Fratribus Ar-
chiepifcopis,& Epifcopis , ac dileisfilijs Abbati-
. bus,Prioribus , & alijs perfonis in dignitate Eccle-
fiaftica conflituris,necnon Metropolitai. & aliarum Ecclefia-

rum
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rum Canonicisyac eorundem Archiepifcoporum;, & Epifcqp_orﬁ
Officialibus,feu Vicarijs ; in fpiritualibus generalibus, vbilibet
conftitutis : falutem, & Apoftolicam benedictionem. Militant
Ecclefiz,licet immeriti,difpenente Domino praiidentes , circa
curi Ecclefiarum,& Religioforfi,ac pioriilocorii quorumlibet,
folertia reddimur indefefla foliciti, vt iuxta debitum Paftoralis
officij,eorum occurramus difpendijs,& profectibus,divina coo-
perante clementia, falubriter intendamus. Nuper fiquidemex
conqueftione charifsimi in Chrifto filijnoftri Caroli, Roman,
Imperatorisfemper Augufti,quictiam Caftelle & Legionis, ac
Aragonum Rex,& Militiz de Alcantara Ciftercien.Ordinis per-
petuus Adminiftrator,in fpiritualibus & temporalibus per Se-
demApoftolicam deputatus exiftit,necnon vaiverforumPriori,
Praeceptorum,Militum,Fratrum, & perfonarum dicte Militiz,
percepimus,qudd nonnuili Archiepifcopi , & Epifcopi , acalij
Eccleflarum Pralati,eorumque Vicarij & Officiales,in {pirituas
libus generales ; necnon alij Clerici, & Ecclefiaftice perfona,
tam fxculares,quam diverforum etiam Mendicantium Ordinii,
& Militiarum,Religiofe,exempta, & non exemptx,necnon Du
ces,Marchiones;Comites,Barones,Nobiles,Milites, & laici, co-
rumque officiales,communia Civitatum,Vniverfitates oppido=
rum,caftrorum,villarum,& aliorum locorum,& aliz {ingulares
perfonz Civitatum & Dicecef.acaliarum partium diverfarum,
occuparunt,& occupari fecerunt caftra , villas, oppida , &alia
loca, terras,domos, poflelsiones, decimas, iura, iuri{di@iones,
feuda,dominia,privilegia,exemptiones, & indulta, necnon cen-
{us,frutus, redditus, & proventus , ac alia bona Magiftralis , &
Conventualis Menfarum,ac Domorum,Prioratuu m,Precepto-
riarum,locorum,& membroram difte Militiz,ac illis vnitord,
& altorum beneficiorum Ecclefiafticorum,cum cura, & {ine cu-
ras{ecularium, & diverforum Ordinum Regularium, qua ipfi
Priores,Praceptores,Milites,& Fratres,corumq; Capellani,etia
ex certis dif penfationibus,& concefsionibus Apoftolicis;in titu-
lum & comendam;acalids in diver(is Ecclefijs,civitatibus,Dice-
c’eI. & locis gbtinent,& nonnulla alta bona,immobilia, & mobi=
lia,{piritualia,& temporalia,ad menfas,necnon Prioratus , Pre-
ceprorias,domos,loca & membra , ac beneficia huiufmedi,
non Adnumﬂrat{prem,lﬁnorcs,Prxccptorcs, Milites, Fr
Sapell;mos prefaros, iplorumque Adminiftrateris, Priorum,
receptorum,, Militum , & Fratrum, familiares, fervitores . &
vaffallos,tam ratione perfonarum fuarum,& mébrori , Pri :

. o - 14 flOl’El-
tuum,Praceproriarum,domorl,locor,membro rum,& benefis
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ciorum Eii"xdi&orum » quam alias quomodolibet, communiter:

vel divifim pertinentia,& ea,detinent indebite occupata , fen e;
detinentibus preftant auxilium,confilium,vel favorem:Nanull;
ctiam Civitatum & Dicecel,ac partium pradi@tarum,qui nomg
Domini in vanum recipere non formidant , eifdem Adminiftra-
tori, P rioribus,PrxceptoribUS,Militibus,Fratribus,perfonis,Ca
pelIanis,familiaribus,fcrvitoribus, & vaflallis, {uper pradi@is
caftris villis,oppidis,& locis alijs, terris , domibus, potlefsioni-
bus,legatis,decimis,iuribus,iuri{diGtionibus,fundis & dominijs,
ac frucibus,redditibus, & proventibuseorundem: necnon qui-
bufdam alijs bonis mobilibus & immobilibus ,{piritualibus &
temporalibus : necnon diverfis refponfionibus annuis fuper cer-
tisfru@ibus,redditibus,& proventibus Ecclefiafticis, eis afsi g-
natis,ac pecuniarum{ummis,& rebus alijs,eis debitis,illarumgq;
libera perceptione & folutionc:necnon privilegijs,exemptioni-
bus,& indultis,eis,& dictz Militiz,tam a2 Rom. Pontificibus pre
decefloribus noftris,quam alids rite a Regibus & alijs Principi-
bus concefsis,ac alijs rebus,ad menfas; Prioratus, Praceptorias;
domos,loca & membra,ac beneficia , nccnon Adminiftratorem,
Priorem,Prxceptores,Milites,Fratres,perfonas,Capellanos, fa-
miliares,{ervitores,& vaffallos prefatos, communiter, vel divi-
{im,vt praefertur,{pectantibus,multiplices moleftias inferunt &
jaGuras. Quare Carolus Imperator & Adminiftrator , Priores,
Przceptores,Milites, Fratres,& perfona prafati , Nobis fuppli-
carunt,vt cum eisvalde reddatur difficile, pro fingulis caufisad
Apoftolicam Sedem habere recurfum, providereeis {uper hoc,
paterna diligentia curaremus.Nos igitur adverfus occupatores,
prn:fumptorcs,molcﬁatores,& iniuriatores huinfmodi , illo vo-
lentes,pra fatis Adminiftratori, Prioribus, Militibus, Fratribus,
perfonis,Capellanis o2familiaribus,{ervitoribus,& vaffallis,reme-
dio fubvenire,per quod iplorum cGpefcantur temeritas, & alijs
aditus committendi fimilia pracludatur,difcretioni veftra , per
Apoftolica feripta mandamus : quatenus vos, vel duo, aut vnus
veftrli, per vos,vel alium,feu alios,etiafi fint extra loca,inquibus
deputati eftis colervatores,& iudices,Carolo Imperatori,&pro
tepore exiftéti Magiftro,feu Adminiftratori, ac Prioribus,Pre-
ceptoribus,Militibus,Fratribus, & perfonis Militiz huiufmodi,
ac eorll Capellanis,familiaribus,fervitoribus & vaffallis, prefen
tlbus & futuris,efficacis defenfionis prefidio afsiftentes, nG per-
mlttat'{s,eos,feu eoril aliqué,fuper his ac privilegijs , exéptioni-
bus,& indultis pradi@is,necnon quibuslibet alijs bonis & iuri-

bus,ad Carolum Imperatorem,& pro tempore exiftenté ipfius
' Mi-
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Militiz Magiftrum,feu Adminiftratorem, Priores,Prazceptores,
Milites,Fratres,perfonas, Capellanos, familiares, {ervitores; &
vailallos praditos;necnon Magiftralem &:Convcntualqrr_l men-
{as,Prioratus ,Prxccptorias,domos,loca, & mcmbrg Militize &
Ordinis huiufmodi,ac illis vnita, &alia per iplos Priores, Pra?-
ceptores,Milites,Fratres, perfonas , Capellanosobtenta Plj?Cdl-
&a,& qua,eos obtinere;ac menis ,Prioratibus,Praeceptop]s,do.
mobus,locis & mébris preditis,pro tepore vniri cotigerit , be=
neficia Ecclefiaftica,cum cura & {ine cura,fecuiaria & regularia
quzcumq;cémuniter, vel divifim, vt premittitur {pectantibus.
Necnon {uper libera perceptione,&folutione refponfionum an-
nuarum,& pecuniarum fummarii , ac rerii aliard eis pro tépore
{ervatarum,& debitarii,ab eifdé , & quibusliber alijs, indebite
moleftari,vel eis gravamina,five damna aut iadturasirrogari.Fa
&uri di&tis C arolo,& pro tempore exiftenti Adminiftratori,feu
Magiftro,Prioribus,Preceptoribus,Militibus,F ratribus,perio=
nis,Capellanis,familiaribas, fervitoribus, & vafiallis pradidlis,
cum ab eis,vel procuratoribus fuis,aut eorumaliquo tueritis re
quifiti preedi@is,& quibuslibet alijs perfonis , fuper reftitutione
huiu{modicaftrorum,villarum,oppidorum,& aliorum locor,
terrarum,domorum,poflefsionum,legatorum,decimarum, do-
nationum,iurium,iurifdiGtionum,feudorum,dominiorum,&bo
norum mobilium & immobilium, fruGtuum quoq; reddituum,
provétudmsac aliorii bonorum,necnd refponiionum,& pecunia
rura {ummarum,ac rerumaliarun,eis pro tépore debitarum hu
in{modi folutionem: ac privilegiorum, exemptionum & indul-
torum pradiftorum , nunc & pro tempore eis concefforum ob-
fervatione;necnon de quibuslibet moleftijs,iniurijs,atque dama
nis prafentibus & futuris; inillis videlicet , qu 1mdicialem re-
quirantindaginem,fu mmarie,fimpliciter & de plano , fine ftre-
pitw& figura iudicijrinalijs verd prout qualitas eorii exegerir,
iuftitiz complementum.Qccupatores,{cu detétores, prafu mp-
torcs,molef’gatores ,& iniuriatoreshuiulmodi,necnon contradi-
‘tores qn_lqslxb et & rebelles;cuinfcumque dignitatis,ftatus, gra-
d'us,o rdinis,vel conditionis extiterint, quandocumque & quo-
tlng:umq; expedierit,authoritate noftra per cenfuram Ecclefia«
{tica,appellatione poftpofita copefcendo: Invocato etii ad hoc
fiopus fuerit,auxilio brachij fecularis.Et nihilominus lcgitimi;
fuper his;per voshabendis fervatis procefsibus, eos, quos cenfix
ras & pcenas per vos pro te R B, S
eas infurrﬁfe%cclar:gates &[Zore la'ms mcux_nﬂ}::, Vol-)fs. COﬁlt.c”“:’
: res, quotiesopustuerit, etid iteratis vis
cibusa gfgravaﬁf clzlurcfls: Ceterl{i per fummarii inform ationg
per vos fuper his abcda)etlam vobis cﬁﬂxtcrit,qubd ad loca, in
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quibus occupatores,detétores,pra{fumptores,&moleftatores;g.
iniuriatores huiufmodijac alios,quos praséres littere coeernii,
pro tépore morari cotigerit,pro monitionibus, rcquiﬁtionibus:
& inhibitionibusipfis,ac citationibusde eis faciendis , tutus non
pateat acceffus:Nos vobis,monitiones, requifitiones, & citatio-
nes,ac inhibitiones quafda,per edicta publica locis affigenda pu-
blicis,& de quibus fit verifimilis coieltura,quod ad ipforum mo
pitorfi& requifitarum,citatorum,& inhibitorl,notitia perveni
re valeit,faciendi,ac quibufvis inhibitionibus,vobis pro tépore,
etid pratextuquariicumg; litterarii cofervatoriari,ieu privile-
giord A poﬁolicorﬁ,quomod9l_ibct (;on_cc{_To rt , & concedendo-
rﬁ,prg tepore factis,non obftatibus,iurifdictione veftram libere
exercédi.Necnon,eildé occupatoribus,detétoribus,prafumpto
ribus,moleftatoribus,iniuriatoribus,cotraditoribus, & rebellis
bus,ac alijs cofervatoribus & iudicibus,etiam & fub cenfuris, &
yeenis Ecclefiafticis,ac etia pccuniarijs,arbitrio veftro moderan
dis,inhibendi:ac loca,ad quz eos declinare, & in quibus{cienter
fture permifsifuerint, Ecclefiaftico interdi&to fubijciendi. Nec-
fion ea,qua de caftris,villis;locis,terris,domibus,poflefsionibus,
& alijs bonis,& iuribus pradictis, alienata, vel viurpata invene-
ritis illicite, vel diftracta , ad ius & proprietatem Menfarum,
Prioratuum,Praceptoriarum,domorum;,locorii;membrorum,
& beneficiorum praditorum,reducendi,plena & libera cocedis
mus earundé tenore prafentii facultate, Ac volumus,& Apofto
licaauthoritate decernimus,qudd monitiones,requifitiones, in-
h:bitiones,& citationes,huiufmodi, fic falz, perinde ipfos mo-
nitos,requifitos;citatos,& inhibitos arétent , ac fieis fada, infis
nuatx, & intimate pr:tfcntialitcr , & perfonaliter extitiffent,
Non obftantibus tam feelicis recordationis Bonifacij Papz
v llI.prxdeceiToris noftri, quibus cavetur ; ne quis extra {uam
civitatem,vel Dicecefim,nifi in certisexceptis cafibus ; & inillis
vltra vnam dietam afine {ue Dicecefis, ad iudicium evocetur,
feu ne iudices 3 Sede pradifta deputata,extra civitatem;vel Dig
cefim,in quibus deputati fuerint, contra quofcumque procede-
ve,aut alij,vel alijs vices fuas committere , autaliquosvltra vna
dietam a fine Dicecefis earundem,trahere prafumant,&de dua-
bus dietis in Concilio Generaliedita, dummodo vlitra tresdie-
tas aliquis authoritate prafentium non trahatur : {eu quod de
alijs;quam de manifeftis iniurijs,& violentijs,aut alijs, qua 1di-
cialem requirunt indaginem,peenis;in eos,fifecus {uper his ege-
rint,& in id procurantes; adieétis , confervatores fe nullatenus
intromittanciquamalijs quibufcumque conftitutionibus, a ng 4
c-
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deeafloribus noftris Romanis Pontificibus , tim deiudicibus,
Legatis,& Confervatoribus,qui perfonis vitra certil numerd
ad rudicium non vocandis, aut alijs editis , qu veftrz pofient
in hac parteiurifdictioni,aut poteﬁati,qiufq; lib_el_'o excrt_:iuo
quomodolibet obviare:quodque vosfilij Canonict, Officiales
& Vicarij,de perfonis,qu deputari Poifcnt,con{'c.rvatgres n§
fitis, privilegijs quoq; indultis, & litteris Apoftolicis,quibufvis
Ecclefijs,Monafterijs Hofpitalibus & pijs locis , Ordinibus,
Militijs, Communitatibus,Collegijs, Vniverfitatibus,etia Stus
diorum Generalium,civitatibus,caftris,terris,& locis,ac per-
fonis tam Ecclefiafticis,quam fecularibus,cuiufcumque dignt
tatis,ftatus,gradus,ordinis,vel conditionis exiftentibus, etiam
Epifcopali,Archiepifcopali,aut alia maiore dignitate,{eu au-
Goritate fungentibus, ac Capitulis & Conventibus , necnon
Ducibus,& alijsDominis temporalibus,etiam per modum fta.
tuti perpetui,etiam motu proprio, vel excertafcientia,ac A-
poftolice poteftatis plenitudine ; etiam de non trahendis 1llis,
aut eorum fubditis,extra eorfi loca & dominia,aut cora alijs,
quam eorumiudicibus,& c_:onfervato ribus , etiam vigore, feu
pratextu quarumeumg; litterarum cafervatoriarum, quibuf
vis perfonis,ac cum quibufvis claufulis & decretis, etiam tali-
bus,qudd illisnullatsnus derogari ; ant alias praiudicari pof-
fee,nift de eis {pecialis,{pecifica, exprefla & individua mentio
fa@a fuerit,pro tempore coeeflarum, & alids quomodolibet,
ac {ub quibufcumque tenoribus & formis , ac cum quibufvis
ettim derogatoriarum derogatorijs;alijfque efficacioribus,&
infolitis claufulis,irritantib ufc[]}; & alijs decretis,concefsis ap-
probatis,& inuovatis,ac in pofterum concedendis, approbans«
dis & innovandis.Quibus omnibus , etiam fipro illorum fuffi-
cienti derogatione,deillis, eorumque totis tenoribus , {pecia-
lis,{pecifica,exprefla,& individua,ac de verboad verbum,non
autem per claufulas generales idem importantes., mentio,few
quzvis alia exprefsio habéda,auraliqua alia exquifita forma,
ad hoc fervada foret:tenores huiufmodi,ac {ide verbo ad ver-
bum infererétur, prafentibus profufficienter exprefsis haben-
tes,illis alias in fuo robore permafuris,hac vice dumiaxat {pes
cialiter,& exprefle derogamus. Seu fi ali\qu.ibus communitlzr,
vel divifima di&afit Sede mc@ultum,quod interdici, fufpendi